
11月
Vol.86静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.87 1月です

11月

・内定者研修
・パープルリボン活動

12月

・合同企業説明会 3回
・年末年始休業：12/31～1/5

予期しない事態（事故・火災・地震・飛散漏洩など）に対する準備
と対応力を強化することを目的とし、緊急事態訓練を行いました。
AED・担架の取り扱い方法や、訓練用水消火器を用いた消火体験も
実施しました。

緊急事態訓練の実施

実施日：9月12日㈭・13日㈮
社員教育

ISO14001環境マネジメントシステムの定期維持審査を受審しました。
審査の結果、不適合等なくEMSが適切に運用されていることを確認
して頂きました。今後も環境負荷低減に向けて取り組んで参ります。

2025年4月から仲間となる新卒採用者8名への内定式を執り行いました。

一人ひとりに内定証書をお渡しし、滞りなく式典を終了いたしました。

新たな仲間を迎えることで、さらなる成長を目指して参ります。

令和６年度内定式を開催

開催日：10月1日㈫
新卒採用

ISO14001 第6-2回定期維持審査を受審
～日本規格協会ソリューションズ㈱～

受審日：10月22日㈫～23日㈬

ISO

静岡市の歴史的観光地をキレイにするクリーン活動として、今回は静

岡市清水区の三保海浜公園・海岸にてゴミ拾いを行い、32名（内：内

定者6名）で16.5kgのゴミを回収しました。

今後も歴史的観光地の清掃活動を継続して参ります。

しずおかキレイだらー大作戦を実施
～三保海浜公園周辺～ゴミ拾い

実施日：10月6日㈰

PSF PJ

JISQ14001
JSAE1004


	スライド 1

